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för att en stund senare passera korsningen med Tunnelgatan.

Under själva passagen av Tunnelgatan så gör  ingen observation som  kan erinra sig.

Han kan ej erinra sig att dom tittar upp mot Sveavägen och hör heller inget anmärkningsvärt från detta håll.

På fråga om han i korsningen ser någon annan person alternativt personer, så uppger  att han har ett svagt minne av att det eventuellt stod någon person i det nordöstra hörnet utav nämnda korsning.

 säger sig dock endast ha en mycket vag minnesbild utav detta och kan på intet sätt beskriva någon person.

 säger spontant att det som etsar sig fast i minnet är oftast sådana situationer där det händer något utöver det vanliga, och han hänvisar också till kollisionen med personen på Olofsgatan såsom att vara ett sådant specifikt tillfälle som man lägger på minnet.

Beträffande folk som han möter då han flanerar på gatan brukar han ej lägga detta på minnet om inte personen är bekant eller det händer någonting anmärkningsvärt kring denna person.

Efter det att de passerat korsningen med Tunnelgatan, fortsätter de i sydlig riktning fram mot Kungsgatan som de också korsar, och går sedan över Hötorget.

I samband med att de passerar Konserthuset och går ner på Sergelarkaden så kan åhöra sirener.ser inga polisfordon men han hör ljudliga sirener och han har svårt att avgöra om det är en eller flera sirener, men dock så hör han dessa under den promenad de gör i Sergelarkaden.ochgår sedan ner vid tunnelbanestation T-Centralen, nedgång vid Ahlens varuhuset, och tar sedan linje 13 alternativt 14, motUnder denna färd gör de inga observationer somkan påminna sig.uppger att dagen därpå får de via massmedia vetskap om att Olof Palme är skjuten och att platsen för dådet är korsningen Sveavägen/Tunnelgatan.drar sig då minnes dels de knallar de hört samt kollisionen med den springande mannen på Olofsgatan. Han kontaktar således polis och vidarebefodrar
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